SỞ Y TẾ TỈNH QUẢNG NINH

BỆNH VIỆN SẢN - NHI
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 571  /TB-BVSN

Về việc thông báo nhu cầu

 Thuê đơn vị tư vấn
                  Quảng Ninh, ngày 10 tháng 3 năm 2026

YÊU CẦU BÁO GIÁ

            Kính gửi: Các công ty xây dựng và công ty tư vấn tại Việt Nam

Bệnh viện Sản - Nhi tỉnh Quảng Ninh thông báo nhu cầu thuê các đơn vị tư

vấn giai đoạn thực hiện đầu tư cho gói Nâng cấp mua sắm hệ thống xử lý nước

thải y tế 200m3/ngày đêm của Bệnh viện Sản - Nhi tỉnh Quảng Ninh. Bệnh viện

kính mời các đơn vị quan tâm, có khả năng thực hiện công việc liên hệ với Bệnh

viện để khảo sát (nếu cần) hoặc xem các hồ sơ liên quan và lập báo giá.

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

 1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện Sản - Nhi tỉnh Quảng Ninh – phường

Tuần Châu, tỉnh Quảng Ninh.

    2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

Ông: Trần Trương Diễn – Trưởng phòng Tổ chức Hành Chính

- Số điện thoại: 0913.371.182

hoặc Ông: Mạc Tuấn Anh – Nhân viên phòng Tổ chức Hành Chính

        -    Số điện thoại: 0975.454.953

 3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

- Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Phòng Tổ chức hành chính, Bệnh viện Sản -

Nhi tỉnh Quảng Ninh – phường Tuần Châu, tỉnh Quảng Ninh.

- Nhận qua email: tchc.bvsn@gmail.com

 4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: 07 ngày làm việc kể từ ngày 10/3/2026 đến

ngày 18/3/2026.

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

 5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày kể từ ngày

18/3/2026

II. Nội dung yêu cầu báo giá:

1. Danh mục sửa chữa :

STT Nội dung công việc
Đơn vị

tính
Khối lượng

1 Gói thầu số 01: Tư vấn lập Báo cáo kinh

tế kỹ thuật

Gói 01

2 Gói thầu số 02: Tư vấn thẩm tra hồ sơ

thiết kế, dự toán

Gói 01

3
Gói thầu số 3: Tư vấn Thẩm định giá

thiết bị
Gói 01

 2. Đơn vị lập báo giá theo mẫu đính kèm.

Bệnh viện Sản - Nhi tỉnh Quảng Ninh trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, TCHC.

       GIÁM ĐỐC

            Bùi Minh Cường

Mẫu báo giá

BÁO GIÁ

Kính gửi: ... [ghi rõ tên của Chủ đầu tư yêu cầu báo giá]

     Trên cơ sở yêu cầu báo giá của.... [ghi rõ tên của Chủ đầu tư yêu cầu báo

giá], chúng tôi .... [ghi tên, địa chỉ của nhà cung cấp; trường hợp nhiều nhà

cung cấp cùng tham gia trong một báo giá (gọi chung là liên danh) thì ghi rõ

tên, địa chỉ của các thành viên liên danh] báo giá gói thầu sửa chữa như sau:

 1. Bảng tổng hợp Báo giá gói thầu sửa chữa.

STT Nội dung công việc
Đơn vị

tính
Khối lượng

I Công trình 1

Bằng chữ: [ghi số tiền bằng chữ].

 Giá trên đã bao gồm thuế VAT …%.

2. Bản vẽ thiết kế (nếu có). [Đính kèm báo giá bản scan các bản vẽ]

3. Báo giá này có hiệu lực trong vòng: .... ngày [ghi cụ thể số ngày nhưng

không nhỏ hơn 90 ngày], kể từ ngày ... tháng... năm ... [ghi ngày

....tháng...năm... kết thúc nhận báo giá phù hợp với thông tin tại khoản 4 Mục I -

Yêu cầu báo giá].

4. Chúng tôi cam kết:

- Đáp ứng tư cách hợp lệ theo quy định tại Điều 5 của Luật đấu thầu.

- Chịu trách nhiệm cung cấp thông tin về giá của hàng hóa, dịch vụ phù

hợp với khả năng cung cấp của mình và đảm bảo việc cung cấp báo giá không vi

phạm quy định của pháp luật về cạnh tranh, bán phá giá hoặc nâng khống giá.

- Những thông tin nêu trong báo giá là trung thực.

 Ngày……..tháng……..năm……..

Đại diện hợp pháp của đơn vị

 (Ký tên, đóng dấu (nếu có))

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-03-10T14:52:43+0700
	Quảng Ninh
	Trần Trương Diễn<tranduongdien@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-03-10T14:54:43+0700
	Quảng Ninh
	Bùi Minh Cường<buiminhcuong@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-03-10T15:36:48+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Bệnh viên Sản Nhi<bvsn.syt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!